安徽新华传媒股份有限公司

关于非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调 整实施地点并增设募集资金专户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 为满足安徽新华传媒股份有限公司(以下简称公司或本公司)的战略规 划及业务需要、提高募集资金使用效率、推进募投项目实施、结合公司发展目标、 公司经营现状以及募投项目实际情况,公司非公开发行股票募投项目"数字化书 店建设项目"拟增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户。本次调整是 公司经过综合考虑和论证项目的实际情况、实施环境及后续建设需要而作出的审 慎决定,符合当前公司经营情况及实际需求,符合公司业务协同性要求和总体战 略规划。
- 本次非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体并 调整实施地点未改变募投项目投资总额、未改变所涉及的业务领域和方向、未改 变募投项目实施方式,不会对募集资金投资项目产生不利影响,不存在改变或变 相改变募集资金投向和损害股东利益的情形,不会对公司生产经营造成不利影响, 符合《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》 《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律、法规、 规范性文件的要求。
- 本次非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体并 调整实施地点不涉及募集资金用途变更,无需提交公司股东大会审议。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]1503 号文《关于核准安徽新华 传媒股份有限公司非公开发行股票的批复》核准,由主承销商国金证券股份有限 公司采用非公开发行的方式,发行人民币普通股股票 169, 204, 737 股,每股发行价格为人民币 11.82 元。截至 2016 年 8 月 26 日,本公司实际已向平安养老保险股份有限公司等 10 名特定投资者发行人民币普通股股票 169, 204, 737 股,募集资金总额为人民币 1,999,999,991.34 元,扣除各项发行费用合计人民币40,952,973.75 元后,实际募集资金净额为人民币1,959,047,017.59 元。上述资金到位情况已经华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)会验字[2016]4534号《验资报告》验证。本公司对募集资金采取了专户存储制度。

二、募集资金投资项目情况

2024年1月24日,经公司2024年第一次临时股东大会审议批准,公司将原非公开发行股票募集资金投资项目("智能学习全媒体平台"项目及"智慧书城运营平台"项目)进行了变更,变更后投资于"数字科学普及项目""产教智融平台项目""数字化书店建设项目""供应链智慧物流园项目",变更后非公开发行股票剩余资金128,015.38万元(含截至2023年12月31日的累计收益)继续存放于募集资金专户。具体内容详见《皖新传媒关于变更非公开发行股票募集资金投资项目的公告》(临2023-043)、《皖新传媒关于对变更非公开发行股票募集资金投资项目进行调整的公告》(临2024-004)。公司非公开发行股票募集资金投资项目投资金额如下表所示:

项目名称	调整后投资总额(万元)
数字科学普及项目	17, 368. 10
产教智融平台项目	11, 882. 80
数字化书店建设项目	33, 377. 02
供应链智慧物流园项目	58, 901. 48
合 计	121, 529. 40

三、本次增加实施主体并调整实施地点情况

(一)增加实施主体并调整实施地点的原因

公司非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"中,多元文创业态开发与线上电商服务体系子项目的业务单位主要为公司全资子公司安徽新华图书音像连锁有限公司(以下简称新华图书)。结合公司及其部分线下门店的实际情况,根据公司资源配置与发展规划,增加新华图书为实施主体,并调整部分线下书店

为实施地点,有利于保障募投项目顺利实施并提高募集资金使用效率。

(二) 具体调整情况

1. 增加实施主体

"数字化书店建设项目"原实施主体为本公司,增加后实施主体为本公司及 其全资子公司新华图书。本次所增加的实施主体的基本情况如下所示:

- (1) 公司名称:安徽新华图书音像连锁有限公司
- (2) 统一社会信用代码: 91340000711776657G
- (3) 法定代表人: 刘维维
- (4) 注册资本: 10,000万元人民币
- (5) 注册地址:安徽省合肥市庐阳区砀山路10号
- (6) 公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- (7) 成立日期: 2000年3月28日
- (8)经营范围:国内书报刊、电子出版物销售及网络销售,音像制品、电子产品、数码产品、工艺礼品、教育、文化、体育用品、办公用品、净水饮水设备销售,计算机信息系统设计、集成及技术服务,计算机软硬件开发及销售,通信终端产品及设备销售、维修、安装,散装、预包装食品与饮料销售,百货零售,文化产业投资,为文化、体育活动提供策划服务,市场营销策划,企业管理咨询,餐饮服务,会议、展览服务,工程管理服务,物业管理服务,房屋、设备租赁,网络信息服务,物流配送(不含化学危险品),贸易经纪与代理,图书租型造货及咨询服务,图书馆、文化馆、科技馆等公共文化服务场馆的管理,建筑安装、装饰,体育赛事活动运营,体育品牌管理、策划、包装,体育赛事票务代理,体育场馆运营,体育培训,体育旅游资源开发、经营管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
 - (9) 与公司的关系: 系公司全资子公司。

2. 调整实施地点

"数字化书店建设项目"中线下数字书店的实施地点原为亳州伊顿庄园店、阜阳临泉新店、六安舒城新店等22个线下书店,现取消滁州天长新店、黄山屯溪老街店及宣城旌德河西路店共3处,增加合肥滨湖银泰书店、六安皖西书城、安庆怀宁书店等11处,实施地点调整后合计30个线下书店。

四、本次增设募集资金专户情况

为规范公司募集资金的存放、使用与管理,提高募集资金使用的效率,保护投资者的合法权益,根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律法规、规范性文件及公司《募集资金使用管理办法》的相关规定,公司针对募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体事项,拟安排全资子公司新华图书向商业银行申请设立募集资金专项账户,并与公司、开户银行及保荐机构签订募集资金监管协议,对募集资金的存放和使用情况进行监管。董事会授权公司管理层及其授权人士办理上述募集资金专项账户设立、募集资金监管协议签署等相关事宜。公司后续将根据相关事项的进展情况,严格按照相关法律的规定和要求及时履行信息披露义务。

五、本次调整对公司的影响

公司本次非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户系基于募投项目实际情况做出的审慎决定,有利于提高募集资金使用效率,加快募投项目建设进度,符合公司的未来发展战略和规划。不存在改变或变相改变募集资金用途的情况,未改变募集资金的投资总额,不会对募投项目的实施和公司经营造成重大不利影响,未损害公司和股东利益,符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等法律、法规、规范性文件的要求。

六、履行的审议程序及相关意见

(一) 董事会意见

公司第四届董事会第三十三次(临时)会议审议通过了《公司关于非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户的议案》。董事会认为:非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户能保障募投项目有效开展,有利于提高募集资金的使用效率。不存在变相改变募集资金用途和损害股东及中小股东利益的情形,

不会影响募投项目的正常进行。因此,结合公司实际生产经营的需求,同意公司对非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户。

(二) 监事会意见

公司第四届监事会第二十八次(临时)会议审议通过了《公司关于非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户的议案》。公司监事会认为:非公开发行股票募投项目"数字化书店建设项目"增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户能保障募投项目有效开展,有利于提高募集资金的使用效率。不存在变相改变募集资金用途和损害股东及中小股东利益的情形,不会影响募投项目的正常进行。因此,结合公司实际生产经营的需求和募投项目的实际情况,同意公司对非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户。

(三) 保荐机构核查意见

经核查,保荐机构国金证券股份有限公司认为:公司本次非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户事项已经公司第四届董事会第三十三次(临时)会议和第四届监事会第二十八次(临时)会议审议通过,履行了必要的审批程序,上述事项不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在变相改变募集资金用途的情况,符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等有关法律法规的规定。

综上,保荐机构对公司非公开发行股票部分募投项目增加实施主体、调整实施地点并增设募集资金专户的事项无异议。

特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司董事会 2024年12月17日